[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский                     Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]               16.04.02020 № 300
                                   г. Похвистнево

  О внесении изменений в Постановление
  Администрации района от 09.12.2019 № 903
 «Об утверждении  муниципальной программы
  «Увековечивание памяти погибших при защите
  Отечества в  муниципальном районе Похвистневский
  Самарской области»  на 2020-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Увековечение памяти погибших при защите Отечества в муниципальном районе Похвистневский  на 2020 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел 11. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	11
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств областного  бюджета. Всего по муниципальной программе на 2020 – 2024 годы предусматриваются финансовые средства в объеме      10 972,54 тыс. рублей. Из них 10 385,33  тыс.руб.– средства областного бюджета, 337,21 тыс.руб. – средства местного бюджета), 250,0 тыс.руб. – внебюджетные средства, в  т.ч. по годам:

2020 год – 7161,34  тыс. рублей. Из них 6576,43  тыс.руб.– средства областного бюджета, 334,91 тыс.руб. – средства местного бюджета; 250,0 тыс.руб. – внебюджетные средства

2021 год – 21,2  тыс. рублей. Из них 20,8  тыс.руб.– средства областного бюджета, 0,4 тыс.руб. – средства местного бюджета;

2022 год – 105,0 тыс. рублей. Из них 103,1  тыс.руб.– средства областного бюджета, 1,9 тыс.руб. – средства местного бюджета;

2023 год – 1579 тыс. рублей. Из них 1579  тыс.руб.– средства областного бюджета;

2024 год – 2106 тыс. рублей. Из них 2106  тыс.руб.– средства областного бюджета.

(Приложение 3)

1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств областного бюджета (Приложение 3). Всего по муниципальной программе на 2020 – 2024 годы предусматриваются финансовые средства в объеме      10 972,54 тыс. рублей. Из них 10 385,33  тыс.руб.– средства областного бюджета, 337,21 тыс.руб. – средства местного бюджета), 250,0 тыс.руб. – внебюджетные средства, в  т.ч. по годам:
2020 год – 7161,34  тыс. рублей. Из них 6576,43  тыс.руб.– средства областного бюджета, 334,91 тыс.руб. – средства местного бюджета; 250,0 тыс.руб. – внебюджетные средства;
2021 год – 21,2  тыс. рублей. Из них 20,8  тыс.руб.– средства областного бюджета, 0,4 тыс.руб. – средства местного бюджета;
2022 год – 105,0 тыс. рублей. Из них 103,1  тыс.руб.– средства областного бюджета, 1,9 тыс.руб. – средства местного бюджета;
2023 год – 1579 тыс. рублей. Из них 1579  тыс.руб.– средства областного бюджета;
2024 год – 2106 тыс. рублей. Из них 2106  тыс.руб.– средства областного бюджета.
1.3. Приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Увековечение памяти погибших  при защите Отечества в муниципальном районе Похвистневский  на 2020 - 2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам (Черкасова С.В).

3.	Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава района                                                   	 Ю.Ф. Рябов

Приложение 3
к муниципальной программе
«Увековечение памяти погибших
      при защите Отечества в муниципальном районе
Похвистневский  на 2020 - 2024 годы»

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
«Увековечение памяти погибших  при защите Отечества в муниципальном районе
Похвистневский  на 2020 - 2024 годы»

	№
п/п
	Направление финансирования
	Общая сумма программы (ты.руб)
	Предполагаемые объемы финансирования муниципальной программы, в том числе по годам (тыс.руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2

	1
	Всего на реализацию муниципальной программы, в т.ч.
	10972,54
	7161,34
	21,2
	105,0
	1579
	2106

	Областной бюджет
	10385,33
	6576,43
	20,8
	103,1
	1579
	2106

	Местный бюджет
	337,21
	334,91
	0,4
	1,9
	0
	0

	Внебюджетные средства
	250,0
	250,0
	0
	0
	0
	0

image1.jpeg